ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2019г.

	               №119/830-4

	г. Кимры

Об использовании списков избирателей для голосования на выборах депутатов Кимрской городской Думы 8 сентября 2019 года

В целях актуализации и уточнения сведений о зарегистрированных избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума, на основании пункта 19 статьи 17Федерального закона
от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
пункта 41 статьи 14, статьи 20Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области», на территориальную избирательную комиссию города Кимры», территориальная избирательная комиссия города Кимры
постановляет:

1. Разрешить с 12 декабря по 31 декабря 2019 года использование списков избирателей для голосования на выборах депутатов Кимрской городской Думы 8 сентября 2019 года для уточнения сведений об избирателях в регистре избирателей, участников референдума. Местом хранения списков избирателей в данный период определить помещение территориальной избирательной комиссии города Кимры.
2. Ответственным за хранение списков избирателей в данный период определить председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Морозову Татьяну Алексеевну.
3. [bookmark: _GoBack]До 31 декабря 2019 года провести анализ состава избирателей, принявших участие в выборах депутатов Кимрской городской Думы по 8 сентября 2019 года по форме согласно приложению.
4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                  Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                 Т.Е. Леонова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
от 19декабря 2017 г. № 56/394-4

АНАЛИЗ
состава избирателей на территориигорода Кимры ,
принявших участие в дополнительных выборах депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №2 10 сентября 2017 года

	Общее число избирателей, принявших участие
в выборах на соответствующей территории
	Число избирателей, принявших участие в выборах по возрастным категориям

	18 – 29 лет
	от 30 до 39 лет
	от 40 до 49 лет
	от 50 до 59 лет
	60 лети старше

	Всего
	в том числе, впервые голосующие
	Всего
	Всего
	Всего
	Всего

	 в абсолютных числах
	в %*
	 в абсолютных числах
	в %*
	 в абсолютных числах
	в %*
	 в абсолютных числах
	в %*
	 в абсолютных числах
	в %*
	 в абсолютных числах
	в %*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	женщины

	мужчины

	ИТОГО:

* От общего числа избирателей, принявших участие в выборахна соответствующей территории